Prefeitura Municipal de Novais
 CNPJ: 65.711.699/0001-43

CHAMADA PÚBLICA 02/2021
REF. LEI ALDIR BLANC

HOMOLOGAÇÃO

No uso de minhas atribuições, HOMOLOGO a CHAMADA PÚBLICA 02/2021,
REF. A LEI Nº 14.017/20 LEI ALDIR BLANC. RATIFICO a seleção das pessoas
físicas abaixo relacionadas, nos termos do instrumento convocatório, para
pagamento da premiação estipulada a critério do Grupo de Trabalho de
Acompanhamento e Fiscalização do Município, bem como assinatura do Termo
de Recebimento.

NOME      CPF ÁREA DE ATUAÇÃO

Aislan A. de S. Viana 410.368.808-42 Dança/Coreografia

Ana Paula S.G. Sousa 413.205.618-02 Cost./Prod. Artística

Bruna R. A. Rocha 459.550.608-20 Artesanato/Patchwork

Clayton N. Fernandes 220.620.578-57 Literatura

José Cícero Bezerra 040.713.804-89 Cantor

Joabe Costa Pereira 343.471.978-45 Músico

Lívia de Almeida Silva 225.178.698-80 Bordadeira

Mardélio R. dos Santos 310.429.308-21 Cantor/ Músico

Matheus S. Raimundo 488.949.258-54 Músico

Valdemar R.Nascimento 112.852.194-65 Projeto Audiovisual

Raul de Castro 518.118.448-04 Dança

Wilma Mayara Santos 082.853.124-29 Cantora

PUBLIQUE-SE

Novais,21  de dezembro de 2021.

Paulo Cesar Dias Pinheiro
Prefeito Municipal